
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
    E-mail: info@upfbih.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

 PRIJEDLOG ODLUKE 

Na osnovu člana 38. Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na redovnoj XXIV 
proširenoj sjednici koja je održana 29.01.2015.godine, donio je sljedeću: 
 

ODLUKU 
o održavanju XIV redovne Skupštine Udruženja poslodavca FBiH 

 
I  

 
XIV Redovna Skupština Udruženja poslodavca FBiH će se održati 25.02.2015. godine sa početkom u 
11:00 sati u Sarajevu. 
 

II 
 
Mjesto održavanja Skupštine će biti utvrđeno naknadno. 
 

III 
 
Za Skupštinu se predlaže sljedeći Dnevni red:  

 
1. Izbor verifikacione komis ije, zapisničara i ovjerivača zapisnika;  

2. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa XIII redovne Skupštine UPFBIH;  
3. Razmatranje i usvajanje;  

a. Prijedloga Izvještaja o radu U.O. UPFBiH za 2014. godinu, izvjestioc Safudin Čengić, 
predsjednik U.O.;  

b. Prijedloga Izvještaja delegacije ESV- a za 2014. godinu, izvjestioc Safudin Čengić, 
predsjednik U.O.;  

c. Prijedloga Finansijskog izvještaja UPFBiH za 2014. godinu, izvjestioc Mladen Pandurević, 
direktor UPFBiH;  

d. Prijedloga Programa rada UPFBiH za 2015. godinu, izvjestioc Safudin Čengić, 
predsjednik U.O.;  

e. Prijedloga Finansijskog plana UPFBiH za 2015. godinu, izvjestioc Mladen Pandurević, 
direktor UPFBiH;  

4. Predlaganje Skupštini za izbor 2 nova člana Upravnog odbora UP FBiH; 
5. Razno  

IV 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
Sarajevo, 29.01.2015.        Predsjednik UO  

Broj: ________________      Safudin Čengić 

mailto:info@upfbih.ba

